
„ZARZ�DZENIE NR 27/2005/IV 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 22 marca 2005r. 

w sprawie opracowania układu wykonawczego bud�etu miasta Pabianic na 2005 
rok” 

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca o samorz�dzie gminnym (tekst jednolity -
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. oraz z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr  214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Dz. 
U. Nr 80 poz. 717 oraz Dz. U. Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055; Dz. U. Nr 
116 poz. 1203; Dz. U. Nr 167 poz. 1759) oraz art. 126 ust. l pkt l Ustawy z dnia 26 listopada 
1998 r. o Finansach Publicznych (tekst jednolity - Dz. U. Nr 15 z 2003 r. poz. 148 zm. Dz. U. 
Nr 45 poz. 391; Dz. U. Nr 65 poz. 594; Dz. U. Nr 96 poz. 874; Dz. U. Nr 166 poz. 1611; Dz. 
U. Nr 189 poz. 1851 z 2004 r. Dz. U. Nr 19 poz. 177; Dz. U. Nr 93 poz. 890; Dz. U. Nr 121 
poz. 1264; Dz. U. Nr 123 poz.1291; Dz. U. Nr 273 poz. 2703 oraz z 2005 r. Dz. U. Nr 14 poz. 
114; Dz. U. Nr 32 poz. 280) w zwi�zku z Uchwał� Nr XLIII/383/05 Rady Miejskiej w 
Pabianicach z dnia 02 marca 2005 r w sprawie uchwalenia bud�etu miasta Pabianic na 2005 r. 
- Prezydent Miasta Pabianic zarz�dzam, co nast�puje: 

§ 1. Ustala układ wykonawczy bud�etu miasta Pabianic na 2005 rok dochody własne 
na kwot�: 78.774.262 zł 

(słownie zł: siedemdziesi�t osiem milionów siedemset siedemdziesi�t cztery tysi�ce dwie�cie 
sze��dziesi�t dwa) w układzie klasyfikacji bud�etowej zgodnie z zał�cznikiem Nr l 
do niniejszego Zarz�dzenia .Wydatki własne na kwot�: 76.820.155 zł 

(słownie zł : siedemdziesi�t sze�� milionów osiemset dwadzie�cia tysi�cy sto pi��dziesi�t 
pi��) w układzie klasyfikacji bud�etowej zgodnie z zał�cznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarz�dzenia . 

§ 2. Ustala plan finansowy zada� zleconych z zakresu administracji rz�dowej po 
stronie dochodów i wydatków na kwot�: 12.434.067 zł 

( słownie zł: dwana�cie milionów czterysta trzydzie�ci cztery tysi�ce sze��dziesi�t siedem ) w 
układzie klasyfikacji bud�etowej zgodnie z zał�cznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego Zarz�dzenia. 

§ 3. Ustala plan dochodów bud�etu pa�stwa zwi�zanych z realizacj� zada� zlecanych 
jednostkom samorz�du terytorialnego na 2005 r. w wysoko�ci - 278.000 zł 

(słownie zł: dwie�cie siedemdziesi�t osiem tysi�cy) zgodnie z zał�cznikiem Nr 5 do 
niniejszego Zarz�dzenia. 

§ 4. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia z moc� obowi�zuj�c� od dnia l 
stycznia 2005 r. i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 


